
ZARZĄDZENIE NR  105 /2010 

PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA – KAMIENNEJ 

z dnia  24 maja 2010 roku. 
 

w sprawie : przeprowadzenia eliminacji do 

ŚWIĘTOKRZYSKICH ZAWODÓW 

„ PATROL  ROKU  STRAŻY  MIEJSKIEJ 2009” 

 

 

Na podstawie  art.30  i  art.33  ust.1  pkt.3  ustawy  z  dnia  08  marca  1990r.               

o samorządzie  gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)               

oraz §2 ust.1  REGULAMINU  ŚWIĘTOKRZYSKICH  ZAWODÓW 

    „ PATROL ROKU STRAŻY MIEJSKIEJ 2010”  -  zarządzam co następuje : 

 

 

 

§ 1. Zobowiązuję Komendanta Straży Miejskiej w Skarżysku - Kamiennej 

do zorganizowania i przeprowadzenia zawodów I stopnia (eliminacje na szczeblu 

macierzystej jednostki Straży Miejskiej). 

 

§ 2.       Powołuję Zespół Ekspertów w składzie: 

 

-  Ryszard Rupala                         - Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego     

                                                        i Spraw Obronnych                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

-  Tomasz Król                             - stanowisko d/s zarządzania kryzysowego 

-  Ryszard Radomski                     - Komendant Straży Miejskiej. 

 

§ 3. 1.   Zadaniem zespołu wymienionego w §2 niniejszego zarządzenia będzie 

nadzorowanie prawidłowości przebiegu eliminacji zgodnie z Regulaminem 

Świętokrzyskich Zawodów - „Patrol Roku Straży Miejskiej 2010”. 

 

2.          Po zakończeniu eliminacji zespół sporządzi protokół. 

 

§ 4.       Zawody I stopnia przeprowadzone zostaną w oparciu o pakiety (test wiedzy  

karty oceny) przygotowane przez niezależny Zespół Specjalistów Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Kielcach, po podaniu do wiadomości strażników informacji 

o zasadach wyłaniania patrolu, który będzie reprezentował  Straż Miejską                              

w Skarżysku – Kamiennej na zawodach wojewódzkich. 

 

§ 5. 1.   Do zawodów I stopnia przystępują wszyscy strażnicy. 

 

2.          Fakt nie zgłoszenia się strażnika do startu w danej konkurencji traktowany 

jest jako uchylanie się od obowiązku podnoszenia kwalifikacji zawodowych.                  

 



§ 6.       Na konkurencje eliminacji składają się : 

 sprawdzian wiedzy zawodowej, 

-   bieg na torze przeszkód. 

 

§ 7.       Sprawdzian wiedzy zawodowej zostanie przeprowadzony w dniu 23 czerwca 

2010r. o godz. 10:00 na terenie tutejszego Urzędu Miasta. 

 

§ 8.       Konkurencja bieg na torze przeszkód zostanie przeprowadzona w dniu 

23 czerwca 2010r. o godz. 12:00 w rejonie ośr. "Rejów" w Skarżysku – Kamiennej. 

 

§ 9.       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

                                  

                                                                                                          

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                                                                                  

Roman Wojcieszek 

 


